

高邮市教体系统2025年基建（修缮）项目-
外国语学校操场维修工程 工程

招标控制价

招 标 人： 高邮市外国语学校
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2025年06月16日

高邮市教体系统2025年基建（修缮）项目-
外国语学校操场维修工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 3040860.71

（大写）： 叁佰零肆万零捌佰陆拾元柒角壹分

招 标 人： 高邮市外国语学校 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 复 核 人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年06月16日 复 核 时 间： 2025年06月16日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第1页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|---------------|--------------|-----------|---|------|----------|-------|----------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 0116 拆除工程 | | | | | | | | | |
| 1 | 041001001002 | 拆除场地塑胶面层 | 1. 拆除运动场场地塑胶面层 人工拆除 2. 拆除场地塑胶面层 运输人力装、机动翻斗车运 1000m 内 3. 拆除的放弃垃圾，集中堆放，统一外运； 4、暂估量、按实结算 | m2 | 9771.84 | 3.25 | 31758.48 | | |
| 2 | 011607002001 | 足球场人造草坪拆除 | 1. 足球场人造草坪拆除 2. 清理基层、确保具备新铺人造草坪施工的条件。 3、拆除的放弃垃圾，集中堆放，统一外运； | m2 | 10064.11 | 6.32 | 63605.18 | | |
| 3 | 011604001001 | 原地面面层清理 | 1、拆除部位：原地面面层清理 | m2 | 19835.95 | 3.17 | 62879.96 | | |
| 4 | 041001001003 | 拆除地面基层砼 | 局部修补：拆除局部低洼、积水、损坏部位基层砼垫层 1、材质：混凝土路面 2、厚度：15cm 3、锯缝机锯缝 4、拆除的放弃垃圾，集中堆放，统一外运； 5、暂估量按实结算 | m2 | 150 | 60.40 | 9060.00 | | |
| 5 | 040103002006 | 余方弃置 | 1. 拆除操场的废弃垃圾外运、处置 2. 拆除的废物 投标人自行处置，不另计处置费用。 | m3 | 234.78 | 38.39 | 9013.20 | | |
| 分部小计 | | | | | | | | 176316.82 | |
| 0111 操场维修改造工程 | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 176316.82 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|--------|---|------|---------|--------|-----------|------------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 6 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 局部修补：局部低洼、积水、损坏部位基层砼基层、找平、补浇砼 1、基层：清理夯实，砼找平 2、混凝土强度等级：C30泵送商品混凝土150厚、砼面层 3、面层养护 4、暂估量按实结算 | m2 | 150 | 84.05 | 12607.50 | | |
| 7 | 011103001005 | 橡胶板楼地面 | 13厚EPDM透气型塑胶面层含划线 1、面层材料品种、规格、颜色：13厚EPDM面层含划线、颜色现场确定 2、部位：环形跑道（不含加厚区）、羽毛球等场地 3、按GB36246-2018、GBT20394-2019的标准实施 4、由于未有设计图，此为暂估量，按实结算。 | m2 | 6043.31 | 155.28 | 938405.18 | | |
| 8 | 011103001002 | 橡胶板楼地面 | 20厚EPDM透气型塑胶面层含划线 1、面层材料品种、规格、颜色：20厚EPDM面层含划线、颜色现场确定 2、部位：跑道起跑区、跳远助跑区加厚部分 3、按GB36246-2018、GBT20394-2019的标准实施 4、由于未有设计图，此为暂估量，按实结算。 | m2 | 650 | 173.02 | 112463.00 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 1063475.68 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第3页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|--------|--|----------------|----------|---------|------------|------------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 9 | 040203007003 | 橡胶板楼地面 | 1、运动场地内环形跑道、足球场外的周边区域喷涂8mm厚EPDM透气型塑胶面层 2、颜色用现场由业主确定 3、按GB36246-2018、GBT20394-2019的标准实施 4、由于未有设计图，此为暂估量，按实结算。 | m ² | 3146.87 | 60.34 | 189882.14 | | |
| 10 | 011104001002 | 铺人工草皮 | 足球场人造草坪（长5cm） 1、面层材料品种、规格、颜色：人造草皮、颜色及要求按照业主现场的要求 2、含标准足球场划线，按GB36246-2018、GBT20394-2019的标准实施 3、人造草坪应符合《人工材料体育场地使用要求及检验方法 第3部分：足球场地人造草面层》的要求 4、每平方石英砂36斤，EPDM胶粒每平方6公斤 | m ² | 10064.11 | 97.08 | 977023.80 | | |
| | | 分部小计 | | | | | 2230381.62 | | |
| 11 | 010401014004 | 排水沟清理 | 1、原有排水沟清理 2、清理出的放弃垃圾，集中堆放，统一外运； 3、此费用包干使用 | 项 | 1 | 2000.00 | 2000.00 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 1168905.94 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第4页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|--------|--------------|----------|--|------|-----|---------|------------|------------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 12 | 010501006001 | 预埋智慧体育项目 | 1. 预埋智慧体育项目 2. 短跑类（50米、50*8折返跑、100米跑）、长跑类（800米/1000米）、测训多合一（跳绳、立定跳远、仰卧起坐）及成绩显示屏等基础、预埋螺栓及电源、网络预埋管等等。 3. 此部分由于未有设计图，施工时按学校现场的要求实施， 4. 此费用包干使用 | 项 | 1 | 5000.00 | 5000.00 | | |
| 分部分项合计 | | | | | | | 2413698.44 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 5000.00 | |
| 合 计 | | | | | | | | 2413698.44 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|----------|----------|-----------|----|
| 1 | 011707001001 | 安全文明施工费 | | 100.000 | 82307.12 | | | |
| 1.1 | | 基本费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 3.100 | 74824.65 | | | |
| 1.2 | | 增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 1.3 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310 | 7482.47 | | | |
| 2 | 011707002001 | 夜间施工 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 1206.85 | | | |
| 3 | 011707003001 | 非夜间施工照明 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 4 | 011707004001 | 二次搬运 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 5 | 011707005001 | 冬雨季施工 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.125 | 3017.12 | | | |
| 6 | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 7 | 011707007001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.025 | 603.42 | | | |
| 8 | 011707008001 | 临时设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650 | 39826.02 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：外国语学校操场维修工程

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整 费率 (%) | 调整后 金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|------------|---|--------|-----------|--------------|---------------|----|
| 9 | 011707009001 | 赶工措施 | 分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费 | | | | | |
| 10 | 011707010001 | 工程按质论价 | 分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费 | | | | | |
| 11 | 011707011001 | 住宅分户验收 | 分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费 | | | | | |
| 12 | 011707012001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费 | 0.050 | 1206.85 | | | |
| 13 | 011707015001 | 智慧工地费用 | 分部分项合 计 | 0.115 | 2775.75 | | | |
| 14 | 011707091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 130943.13 | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

